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Päätös eläinsuojailmoituksesta YSL 115 a § / Sivonen Ossi / Virmaanrannantie 302, 
77600 Suonenjoki (778-431-6-0 ja 778-431-5-5)   
  
 
Asia 
 Päätös ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisesta ilmoituksesta 
 
 Ilmoitus koskee eläinsuojan toimintaa Suonenjoen kaupungissa tiloilla 

778-431-6-0 ja 778-431-5-5. 
 
Ilmoittaja 
 Ossi Sivonen 
 Virmaanrannantie 302 
 77600 Suonenjoki 
 
 Yhteyshenkilönä toimii Birgitta Matilainen 
 Liike- ja yhteisötunnus: 2446375-5 
 Tilatunnus: 227007581 
 Eläinsuojan karttakoordinaatit: I: 497303 P: 6961874 (ETRS-TM35FIN) 
 Tilat omistaa Ossi Sivonen. 
  
 
Ilmoituksen käsittelemisen peruste ja toimivalta 
 Tilalla on tällä hetkellä voimassa oleva Suonenjoen kaupungin 

ympäristölautakunnan 4.6.2012 myöntämä ympäristölupa. 
 
 Toiminnan laajentuminen edellyttää ilmoituksen käsittelyä. 
 
 Ympäristönsuojelulain (527/2014) liitteen 4 kohdan 5) mukaan 

eläinsuoja, joka on tarkoitettu vähintään 50 ja alle 300 lypsylehmälle 
on ilmoitusvelvollinen. Ilmoitusmenettelyssä eläinyksiköiden on 
jäätävä alle 3000 ey:n. Valtioneuvoston asetuksen 
ympäristönsuojelusta (713/2014) mukaan yli 3000 ey:n eläinsuojat 
käsittelee valtion ympäristölupaviranomainen ympäristölupa-asiana. 

 
 Ympäristönsuojelulain (527/2014) 22 §:n mukaan kunnan 

ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee ilmoituksen. 
 
 Suonenjoen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimii 

Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta. 
 
Ilmoituksen vireilletulo 
 8.4.2024 
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Alueen kaavoitus ja ympäristöolosuhteet 
 Alueella on osayleiskaava, kaavamerkintä on M (maa-ja 

metsätalousalue). Eläinsuojan sijainti on merkitty merkinnällä MA 
(maatilan talouskeskus tai muu rakennuspaikka). 

 
 Tila sijoittuu haja-asutusalueelle. Eläinsuoja ja tilan pellot eivät sijaitse 

luokitetulla pohjavesialueella. Tilan alueella ei ole arvokkaita luonto- 
tai maisemakohteita. 

 
 Lähimmät häiriintyvät kohteet ovat noin 450 metrin päässä 

eläinsuojasta (asuinrakennus). Tila sijoittuu koskiensuojelualueelle, 
tilan lähellä ei ole Natura-kohteita. 

 
Toiminnan kuvaus/ Tiivistelmä toiminnasta 
 Tilalla harjoitetaan maidontuotantoa. Voimassa olevan 

ympäristöluvan mukaiset eläinpaikat ovat 40 lypsylehmää, 13 hiehoa ja 
16 nuorkarjaa (alle 6 kk). Eläinpaikkamäärä on luvan myöntämisen 
jälkeen suurentunut, nykyiset eläinpaikat ovat 58 lypsylehmää, 20 
hiehoa, 20 lehmävasikkaa (6-12 kk) ja 26 alle 6 kk vasikkaa. Tilalla on 
tällä hetkellä kaksi eläinsuojaa ja tarkoitus rakentaa kaksi uutta 
eläinsuojaa, muutokset tapahtuvat kahdessa vaiheessa. 

 
 Ensimmäisessä vaiheessa rakennetaan uusi eläinsuoja umpilehmille ja 

yli 18 kk hiehoille. Ensimmäiseen vaiheen valmistumisen jälkeen 
eläinpaikat ovat 74 lypsylehmää, 54 hiehoa, 20 lehmävasikkaa (6-12 
kk) ja 26 alle 6 kk vasikkaa. Tässä vaiheessa lantajärjestelmänä on 
kaikilla eläimillä kuivikelanta. 

 
 Toisessa vaiheessa rakennetaan uusi lypsypihatto lypsylehmille ja 10 

ternivasikalle ja muut eläinsuojarakennukset saneerataan hiehoille ja 
vasikoille. Toisen vaiheen valmistumisen jälkeen eläinpaikat ovat 224 
lypsylehmälle, 80 hieholle, 40 lehmävasikalle (6-12 kk) ja 50 alle 6 kk 
vasikalle. Toisen vaiheen valmistumisen jälkeen lypsypihaton 
lantajärjestelmänä on lietelanta ja muilla eläinsuojarakennuksilla 
kuivikelanta. 

 
 Tilalla on käytössä kuivikelannan varastointiin kuivalantala ja 

lypsypihaton rakentamisen yhteydessä rakennetaan kolme uutta 
lietesäiliötä. Tilalla muodostuva lanta käytetään lannoitteena tilan 
omilla, vuokra- ja sopimuspelloilla, joita on käytettävissä tällä hetkellä 
160 ha. Yli kuuden kuukauden ikäiset eläimet laiduntavat neljä 
kuukautta vuodessa. 

 
Ilmoituksen käsittely 
 Toiminnanharjoittajan kiinteistöllä on käyty tarkastuksella 18.4.2024. 

Tarkastuksella tuli ilmi, että toiminnanharjoittajalla on suunnitelmana 
rakentaa kaksi uutta eläinsuojaa, alkuperäisessä ilmoituksessa oli yksi 
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uusi eläinsuoja. Ilmoitusta pyydettiin täydentämään ns. 2. vaiheen 
suunnitelmalla. Ilmoituksen täydennys saapui 22.4.2024. 

 
 Ilmoitus on annettu tiedoksi kuuluttamalla Kuopion ja Suonenjoen 

kaupunkien sähköisellä ilmoitustaululla 2.5-10.6.2024. Kuulutuksesta 
on lisäksi annettu tieto erikseen niille asianosaisille, joita asia erityisesti 
koskee (eläinsuojan vaikutusalue 600 m). 

 
 Ilmoituksen johdosta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 
 
 Ilmoituksesta pyydettiin lausunto ympäristönsuojelulain 42 § kohdan 2 

mukaisesti kunnan terveydensuojeluviranomaiselta.  
 
 Suonenjoen kaupungin terveydensuojeluviranomainen toteaa 7.6.2024 

saapuneessa lausunnossaan seuraavaa: 
 
 “Tausta  
 
 Ropolan tila, Ossi Sivonen / Virmaanrannantie 302, 77600 Suonenjoki / 

778-431-6-0  
 
 Tilalla harjoitetaan maidontuotantoa. Nykyiset eläinpaikat ovat 58 

lypsylehmää, 20 hiehoa, 20 lehmävasikkaa (6-12 kk) ja 26 alle 6 kk 
vasikkaa.  

 
 Ensimmäisessä vaiheessa rakennetaan uusi eläinsuoja umpilehmille ja 

yli 18 kk hiehoille. Ensimmäisen vaiheen valmistumisen jälkeen 
eläinpaikat ovat 74 lypsylehmää, 54 hiehoa, 20 lehmävasikkaa (6-12 
kk) ja 26 alle 6 kk vasikkaa.  

 
 Toisessa vaiheessa rakennetaan uusi lypsypihatto lypsylehmille ja 10 

ternivasikalle ja muut eläinsuojarakennukset saneerataan hiehoille ja 
vasikoille. Toisen vaiheen valmistumisen jälkeen eläinpaikat ovat 224 
lypsylehmälle, 80 hieholle, 40 lehmävasikalle (6-12 kk) ja 50 alle 6 kk 
vasikalle. Lypsypihaton rakentamisen yhteydessä rakennetaan kolme 
uutta lietesäiliötä. Myös laakasiiloa laajennetaan. 

 
 Terveydensuojeluviranomainen  
 
 Terveydensuojelulain tarkoituksena on väestön ja yksilön terveyden 

ylläpitäminen ja edistäminen. Lisäksi sen tarkoituksena on ennalta 
ehkäistä, poistaa ja vähentää sellaisia elinympäristössä esiintyviä 
tekijöitä, jotka voivat aiheuttaa terveyshaittaa. Tässä laissa 
terveyshaitalla tarkoitetaan ihmisessä todettua sairautta, muuta 
terveyshäiriötä tai sellaisen tekijän tai olosuhteen esiintymistä, joka voi 
vähentää väestön tai yksilön elinympäristön terveellisyyttä. 
Terveydensuojelulain yleisenä periaatteena on elinympäristöön 
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vaikuttavan toiminnan suunnittelu ja järjestäminen siten, että väestön 
ja yksilön terveyttä ylläpidetään ja edistetään.  

 
 Lisäksi elinympäristöön vaikuttavaa toimintaa on harjoitettava siten, 

että terveyshaittojen syntyminen mahdollisuuksien mukaan estyy. 
Kunnan terveydensuojeluviranomainen voi velvoittaa sen, jonka 
vastuulla haitta on, ryhtymään viipymättä tarvittaviin toimenpiteisiin 
terveyshaitan ja siihen johtaneiden tekijöiden selvittämiseksi, 
poistamiseksi tai rajoittamiseksi. Elinympäristöön vaikuttava toiminta 
on suunniteltava ja järjestettävä siten, että väestön ja yksilön terveyttä 
edistetään ja mahdollisten terveyshaittojen syntymistä ehkäistään.  

 
 Lausunto  
 
 Laajeneva toiminta ei saa aiheuttaa asumisterveysasetuksen 

(545/2015) tarkoittamaa haittaa (haju, pöly, melu) lähimpiin 
häiriintyviin kohteisiin. Toimija pyrkii vähentämään haju-, pöly-, ja 
meluhaittoja. Jos haitta on ilmeinen ja saattaa aiheuttaa 
terveyshaittaa asunnossa tai muussa tilassa oleskelevalle, 
toimenpiteisiin haitan ja siihen johtaneiden tekijöiden selvittämiseksi, 
poistamiseksi tai rajoittamiseksi on ryhdyttävä viipymättä.  

 
 Kunnan terveydensuojeluviranomaisen näkökulmasta eläinsuojan, 

laidun- ja viljelysmaiden vaikutuspiirissä sijaitseviin 
talousvesikaivoihin, lähteisiin, puroihin ja vesistöihin sekä vesistöihin 
johtaviin avo-ojiin tulee jättää riittävät suojaetäisyydet, jotta ei pilata 
vesistöjen vesiä ja mahdollisten lähistöllä olevien yksityistalouksien 
talousvesikaivojen talousveden laatua, ja näin aiheuteta terveyshaittaa 
veden välityksellä. 

 
 Onnettomuuksiin ja muihin vuotoihin tulee varautua asianmukaisilla, 

esimerkiksi lietesäiliökuljetusvaunun kaatuessa lähistöllä sijaitsevien 
talousvesikaivojen tai vesistöjen läheisyyteen. Talousvesikaivojen tulee 
täyttää asetuksen Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen pienten 
yksiköiden talousveden laatuvaatimuksista ja valvontatutkimuksista 
(STMa 401/2001) Toimijan tulee ottaa näytteitä ja varmistaa 
talousveden terveellisyys, jos on syytä epäillä, että talousveden tai 
vesistöjen laatu on heikentynyt. Eläinsuoja ei sijaitse 1- tai 2 luokan 
pohjavesialueella.  

 
 Lietesäiliöt/varastolietesäiliöitä tulee olla riittävästi, että ylitäyttöä ei 

tapahdu ja näin aiheuteta talousvesikaivojen/vesistöjen pilaantumista. 
Lietesäiliöt tulee olla tiiviitä ja mielellään katettuja. Toiminnan 
seurauksena ei saa aiheuttaa pintavesien pilaantumista siten, että 
veden laatu heikkenee käyttökelvottomaksi.  
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 Lannoitteet on levitettävä pellolle siten, että valumia vesiin ei tapahdu 

eikä pohjamaan tiivistymisvaaraa ole. Lannoitteita ei saa levittää 
lumipeitteiseen tai routaantuneeseen eikä veden kyllästämään 
maahan. Riittävistä suojaetäisyyksistä täytyy huolehtia vesistöihin. 

 
 Toiminnanharjoittaja on velvollinen huolehtimaan, ettei hänen 

toimintansa lisää haittaeläinkantaa alueella. Haittaeläinten pääsy 
ravinnonlähteisiin ja pesiminen rakenteissa tulee estää. Rakenteiden ja 
laitteiden on oltava helposti puhdistettavia ja desinfioitavia. 

 
 Toiminnasta ei saa aiheutua terveyshaittaa. Toiminnan seurauksena ei 

saa muodostua olosuhteita, joista voi aiheutua terveyshaittaa.  
 
 Muilta osin Tervon kunnan ympäristöterveyspalveluilla toimiessaan 

Suonenjoen terveydensuojeluviranomaisena ei ole lausuttavaa asiaan. 
 
 Ilmoittajalle on lähetetty 11.6.2024 vastinepyyntö 

terveydensuojeluviranomaisen lausunnosta. 11.6.2024 saapuneen 
sähköpostin mukaan ilmoittaja ei aio jättää vastinetta. 

 
Päätös 
 Ossi Sivosen jättämä ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukainen 

ilmoitus eläinsuojan toiminnan olennaiseen muuttamiseen 
Suonenjoen kaupungissa tiloilla 778-431-6-0 ja 778-431-5-5 
hyväksytään tällä päätöksellä. 
 
Päätöksen saajan on noudatettava toiminnassaan Valtioneuvoston 
asetusta ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (VNa 138/2019) ja 
ilmoituksessa ja sen liitteissä sitovasti esittämiään tietoja. 
Toiminnassa on myös noudatettava Valtioneuvoston asetusta 
eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien päästöjen 
rajoittamisesta (VNa 1250/2014). 
 
Edellä mainitun lisäksi toiminnalle annetaan seuraavat määräykset: 

 
 1. Eläinsuojiin saa sijoittaa kerrallaan yhteensä enintään 2960,2 

eläinyksikköä vastaavan eläinmäärän. Eläinpaikkojen ikäjakaumaa 
voidaan muuttaa edellyttäen, että lannantuotanto tai muut 
ympäristövaikutukset eivät keskimäärin ylitä edellä mainitun 
eläinyksikkömäärän lannantuotantoa ja ympäristövaikutuksia. Lannan 
varastointitilavuuden tulee olla riittävä muutostöiden kaikissa 
vaiheissa. 

 
 Perustelut: Ilmoitus on hyväksytty eläinsuojan enimmäispaikkaluvun 

mukaisesti. Eläinten ikäjakaumakohtaiset määrät saattavat vaihdella 
kulloisenkin tuotantotilanteen mukaisesti sekä eläinten uusimisen 
yhteydessä. Toimintaa tulee kuitenkin harjoittaa päätöksen 
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perusteena olevien eläinten yhteenlasketun eläinyksikkömäärän 
puitteissa siten, että tuotanto tai muut ympäristövaikutukset eivät 
ylitä yllä mainitun eläinyksikkömäärän lannantuotantoa tai muita 
ympäristövaikutuksia. 

 
 Muutostöiden ensimmäisessä vaiheessa olemassa oleva lannan 

varastointitilavuus on riittävä esitetyillä eläinpaikkamäärillä. Toisessa 
vaiheessa lantajärjestelmä muuttuu osittain lietelannalle, jota varten 
rakennetaan uutta varastointitilavuutta. 

 
 (YSL 52§) 
 
 2. Lannan levitykseen käytettävää peltopinta-alaa on oltava riittävästi 

kulloisellekin eläinmäärälle. Peltopinta-alaa on oltava ilmoituksen 
mukaiselle maksimieläinmäärälle vähintään 208,6 ha. Mahdollisille 
tuleville pohjavesialueella sijaitseville pelloille ei saa levittää 
puristenestettä eikä lietelantaa. 

 
 Perustelut: Lannan hyödyntämisellä lannoitteena pelloille tarkoittaa 

lannan käyttöä siten, että ei tapahdu ylilannoitusta eikä aiheudu siitä 
tai virheelliseen ajankohtaan suoritetusta levityksestä johtuvaa 
ravinteiden huuhtoutumisriskiä. Enimmäiseläinmäärä lannan 
levitykseen soveltuvaa peltohehtaaria kohden on määrätty 
valtioneuvoston asetuksessa ilmoituksenvaraisista eläinsuojista. 
Ilmoitettu lannan levitykseen käytössä oleva peltopinta-ala ei ole 
riittävä ns. toisen vaiheen maksimieläinmäärälle. Pohjavesien 
suojelemiseksi helposti maaperässä kulkeutuvien puristenesteen ja 
lietelannan levittäminen on kielletty pohjavesialueilla. 

 
 (VNa 138/2019 5 §, YSL 17 §) 
 
 3. Ilmoittajan on oltava riittävästi selvillä toimialansa parhaan 

käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ja varauduttava tilan oloihin 
soveltuvan tällaisen tekniikan käyttöön ottoon. 

 
 Perustelut: Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä 

aiheuttamiensa haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista 
ja sen takia seurattava parhaan käyttökelpoisen tekniikan 
kehittymistä. 

 
 (YSL 6-8, 52 §:t, YSA 15 §) 
 
 4. Eläinsuojan ja lantavarastojen rakenteiden tarkkailusta, huolloista ja 

korjauksista on pidettävä kirjaa, johon merkitään tarkastuksen 
ajankohdat, tehdyt havainnot ja tehdyt huoltotoimet. 
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 Valtioneuvoston asetuksen ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (VNa 

138/2019) 9 §:n 2 momentin lisäksi seurantatietojen tulee sisältää 
tiedot toiminnassa syntyneistä jätteistä lajeittain ja määrittäin sekä 
jätteiden toimituspaikat sekä polttoneste- ja öljysäiliöiden 
tarkastuspöytäkirjat. 

 
 Seurantatiedot on säilytettävä viiden vuoden ajan ja pyydettäessä 

esitettävä tai toimitettava kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
Tilalla tapahtuvista muutoksista on ilmoitettava kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle, kuten esimerkiksi ilmoituksessa 
esitetyn toisen vaiheen muutostöiden aloittamisesta. Myös toiminnan 
lopettamisesta on ilmoitettava.  

 
 Häiriötilanteista, jotka saattavat aiheuttaa merkittävää 

ympäristöhaittaa, on ilmoitettava välittömästi 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.  

 
 Perustelut: Määräykset tuotantoon liittyvien rakennusten ja 

rakenteiden tarkkailusta annetaan ympäristön pilaantumisen 
estämiseksi. Määräykset toiminnan seurannasta ja muutosten 
ilmoittamisesta ovat tarpeen toiminnan valvomiseksi. 

 
 (YSL 8, 62, 94, 170 §:t, JäteL 12, 118-122 §:t, VNa 138/2019 9 §) 
 
Ratkaisun perustelut 
 Kun toimintaa harjoitetaan ilmoituksessa ja sen liitteissä sekä tässä 

päätöksessä esitetyllä tavalla ja noudatetaan päätöksen määräyksiä, 
toiminta täyttää ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla 
annettujen asetusten vaatimukset. 

 
 Toiminnasta ei aiheudu toiminnan laatu, määräykset ja sijoituspaikka 

huomioon ottaen terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön 
pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, 
erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan tai 
yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista 
toiminnan vaikutusalueella eikä eräistä naapurussuhteista annetussa 
laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Toiminta täyttää jätelain 
vaatimukset. 

 
 Edellytykset ilmoituksen hyväksymiselle ovat olemassa.  
 
 Kunnan terveydensuojeluviranomaisen lausunto on huomioitu 

soveltuvin osin määräyksissä.  
 
Ilmoituksen voimassaolo  
 Päätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnan olennaiseen 

laajentamiseen tai muuttamiseen on haettava ympäristölupa tai 
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tehtävä ympäristönsuojelulain mukainen ilmoitus. Jos 
eläinyksikkömäärä nousee yli 3000 ey:n, toiminnalle on haettava 
ympäristölupa valtion ympäristölupaviranomaiselta. (YSL 29, 87, 115 a 
§:t, YSA 713/2014) 

 
 Jos asetuksella annetaan tätä ilmoituspäätöstä ankarampia säännöksiä 

tai ilmoituspäätöksestä poikkeavia säännöksiä ilmoituspäätöksen 
voimassaolosta, on asetusta noudatettava. (YSL 70 §) 

 
 Tämä päätös korvaa tilalle aikaisemmin 4.6.2012 myönnetyn 

ympäristöluvan. 
 
Päätöksen täytäntöönpano 
 Tämä päätös on lainvoimainen 25.7.2024, jos päätökseen ei haeta 

muutosta. Ilmoituspäätöstä on noudatettava mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta. (YSL 115 a §) 

 
Sovelletut säännökset 
 Ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014, muutos 1166/2018) 
 Ympäristönsuojeluasetus (YSA 713/2014, muutos 50/2019) 
 Jätelaki (646/2011) 
 Laki eräistä naapurussuhteista (26/1920) 
 Valtioneuvoston asetus ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) 

 Valtioneuvoston asetus eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin 
olevien päästöjen rajoittamisesta (1250/2014) 
 Kuopion kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 1.1.2024 
Kuopion kaupungin alueellisen ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 
13.8.2020 § 55, voimaantulo 1.10.2020 
Lisäksi on otettu huomioon: 
Kuopion kaupungin ympäristönsuojelumääräykset 16.11.2023, 
voimaantulo 1.1.2024 
Kunnalliset jätehuoltomääräykset, Savo-Pielisen jätelautakunta 
1.12.2022 § 23, voimaantulo 1.1.2023 
 
Ratkaisu on tehty vireilletuloajankohtana voimassa olleen 
lainsäädännön mukaisesti. 

 
Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

 Ilmoituksen käsittelystä peritään Kuopion kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen 1.1.2020 voimaantulleen taksan 
mukaisesti 5500 €. 

 
Muutoksenhaku 

 Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen. 

 
Toimivallan peruste  
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 Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 13 a § kohta 23 
 
 
 
 

Tanja Ahonen  Niklas Holopainen 
ympäristöjohtaja  ympäristötarkastaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
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Liitteet 

 
Eläinsuojailmoitus liitteineen 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 17.6.2024 
 
Tiedoksi 

 
Ossi Sivonen  

Pohjois-Savon ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  

Ympäristöterveydenhuolto  

Ilmoitus päätöksestä lähetetään niille, joille hakemuksesta on annettu erikseen 
tieto. 

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.6.2024.  
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Liite V hallintovalitus / ympäristönsuojelulain mukaiset luvat ja ilmoitukset 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 

Valitusoikeus  Tähän päätökseen saa hakea muutosta  

− asianosainen 

− rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka 
asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät 

− toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella 
ympäristövaikutukset ilmenevät 

− valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  

− muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen. 
 

Valitusaika  Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi 
antamisesta.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä.  
 
Tämä päätös on annettu tiedoksi julkaisemalla sitä koskeva kuulutus 
Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
Valitukseen oikeutettujen tahojen katsotaan saaneen tiedon 
päätöksestä seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.  
 
Muutoksenhakuaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta 
lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen Vaasan hallinto-oikeus 

 
Postiosoite  PL 204, 65101 VAASA 
Käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
Sähköposti  vaasa.hao(at)oikeus.fi 
Puhelin   029 56 42780 
Faksi   029 56 42760 
Virka-aika  8.00 - 16.15 
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Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ . 
 

Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Valituksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös) 

− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 

− vaatimusten perustelut 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä   

− valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 

− selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

− asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 
ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
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Pöytäkirja   Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuopion kaupungin 

kirjaamosta 
 

Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 
Sähköpostiosoite  kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin   017 18 2111 
 
Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta 
www.kuopio.fi kohdasta Asiointi ja neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä 
Asiakirjatilaus-lomakkeella. 

 
 
 
 
 
 


